
UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Myślenice za rok 2023. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Myślenice za 
2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF95687-DF2D-48D8-9931-51E9F2B152A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Myślenice 
za rok 2023 oraz uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Myślenice za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, (uchwała 
Nr S.O.V.423.6.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku) postanowiono o podjęciu powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF95687-DF2D-48D8-9931-51E9F2B152A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


